
Zarządzenie Nr 1586/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec  

z dnia 23 listopada 2023 r. 
 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Ogrodzieńcu w sprawie zmiany uchwały LV/433/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz z § 4 uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr LIX/434/2010 z dnia  

18 października 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 2 i 3 z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie oraz z mieszkańcami Gminy Ogrodzieniec dotyczące projektu uchwały  

w sprawie zmiany uchwały LV/433/2018 z dnia 31 lipca 2018 r., poprzez zamieszczenie 

projektu uchwały na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy i zebranie opinii na temat projektu 

przesłanych drogą mailową na adres konsultacje@ogrodzieniec.pl lub pisemnie do Urzędu 

Miasta i Gminy w okresie od 24 listopada 2023 r. do 1 grudnia 2023 r. do godziny 10.00. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

mailto:konsultacje@ogrodzieniec.pl

		2023-11-24T14:36:26+0100
	Anna Jolanta Pilarczyk




